
Mittelfranken Winterrunde | Winter 2019/2020

Bambini 12 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 081 OS
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SpVgg Diepersdorf (06032) 5 9:1 23:7 49:16 313:150
2 CaM Nürnberg II (06140) 6 9:3 24:12 52:26 355:216
3 SB Bayern 07 Nürnberg (06130) 5 7:3 23:7 48:18 301:195
4 TC Rot-Weiß Auerbach (08057) 5 4:6 13:17 26:39 206:272
5 FC Ezelsdorf (06059) 5 3:7 11:19 23:38 201:253
6 TC Röthenbach/Altdorf (06243) 5 2:8 7:23 18:48 178:309
7 TC Rot-Weiß Auerbach II (08057) 5 2:8 7:23 17:48 161:320

Spielleiter
Klaus Bärnreuther, ,
Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

20.10.2019
 

12:00
 
12:00
 
12:00
 

CaM Nürnberg II
Halle: SuFP Lauf
FC Ezelsdorf
Halle: SuFP Lauf
TC Rot-Weiß Auerbach II
Halle: SuFP Lauf

SpVgg Diepersdorf
 
SB Bayern 07 Nürnberg
 
TC Röthenbach/Altdorf
 

 
 
 
 
 
 

3:3
 

0:6
 

3:3
 

So.
 

10.11.2019
 

12:00
 
12:00
 
12:00
 

TC Röthenbach/Altdorf
Halle: SuFP Lauf
CaM Nürnberg II
Halle: SuFP Lauf
TC Rot-Weiß Auerbach
Halle: SuFP Lauf

SpVgg Diepersdorf
 
SB Bayern 07 Nürnberg
 
FC Ezelsdorf
 

 
 
 
 
 
 

1:5
 

3:3
 

3:3
 

So.
 

01.12.2019
 

12:00
 
12:00
 
12:00
 

TC Röthenbach/Altdorf
Halle: SuFP Lauf
TC Rot-Weiß Auerbach II
Halle: SuFP Lauf
FC Ezelsdorf
Halle: SuFP Lauf

TC Rot-Weiß Auerbach
 
CaM Nürnberg II
 
SpVgg Diepersdorf
 

 
 
 
 
 
 

3:3
 

1:5
 

2:4
 

So.
 

12.01.2020
 

12:00
 
12:00
 
12:00
 

SB Bayern 07 Nürnberg
Halle: SuFP Lauf
SpVgg Diepersdorf
Halle: SuFP Lauf
CaM Nürnberg II
Halle: SuFP Lauf

TC Rot-Weiß Auerbach II
 
TC Rot-Weiß Auerbach
 
FC Ezelsdorf
 

 
 
 
 
 
 

6:0
 

5:1
 

3:3
 

So.
 

26.01.2020
 

12:00
 
12:00
 
12:00
 

SB Bayern 07 Nürnberg
Halle: SuFP Lauf
SpVgg Diepersdorf
Halle: SuFP Lauf
TC Röthenbach/Altdorf
Halle: SuFP Lauf

TC Rot-Weiß Auerbach
 
TC Rot-Weiß Auerbach II
 
CaM Nürnberg II
 

 
 
 
 
 
 

2:4
 

6:0
 

0:6
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Mittelfranken Winterrunde | Winter 2019/2020

Bambini 12 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 081 OS
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

16.02.2020
 

12:00
 
12:00
 
12:00
 

TC Rot-Weiß Auerbach
Halle: SuFP Lauf
TC Rot-Weiß Auerbach II
Halle: SuFP Lauf
SB Bayern 07 Nürnberg
Halle: SuFP Lauf

CaM Nürnberg II
 
FC Ezelsdorf
 
TC Röthenbach/Altdorf
 

 
 
 
 
 
 

2:4
 

3:3
 

6:0
 

So.
 

15.03.2020
 

12:00
 
12:00
 
12:00
 

TC Rot-Weiß Auerbach
Halle: SuFP Lauf
SpVgg Diepersdorf
Halle: SuFP Lauf
FC Ezelsdorf
Halle: SuFP Lauf

TC Rot-Weiß Auerbach II
 
SB Bayern 07 Nürnberg
 
TC Röthenbach/Altdorf
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 25.04.2024 23:53 | Seite 2 von 2


